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Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyezy zapytania ofertowego na: Drobny sprzet laboratoryjny i materialy diagnostyczne

Od Wykonawcéw wplynely pytania:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2 do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z
dokladnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitréw (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt UZP/Z0/0-
2546/06) ..dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoscia do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla
wyrobéw masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a
nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy, koncowki czy
szkietka)”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobu z doktadnoscia do 3
miejsca po przecinku.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 23

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wymazéwek o ér. ok. Smm i di. 150 mm? Prosbe
motywujemy tym, ze wymazowki o parametrach 2,5mm/160 mm zostaty wycofane z oferty przez
producenta.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 37

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek z kapilarg na 200 ul. krwi? Prosbe
motywujemy tym, ze probéwki o poj. 250 ul. zostaly wycofane z oferty przez producenta.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.




Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 45

Czy Zamawiajacy dopusci probowki Eppendorf w kolorach: bezbarwny, z6lty, zielony, niebieski (bez
koloru czerwonego)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcey: bezbarwne — 1250 szt.. z6ke — 1250 szt.,
zielone — 1250 szt., niebieskie — 1250 szt.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu I

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji od 6 do 16 wlacznie i utworzenie z nich osobnego
pakietu. Umozliwi to otrzymanie oferty od wickszej liczby wykonawcow, co przetozy si¢ na wigksza
konkurencyjnos¢ cenowa pakietu i przyniesie Zamawiajagcemu wymierne korzysci ekonomiczne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy, w pkt.l ppkt.3 postepowania
Zamawiajacy dopuscit mozliwos¢ skladanie ofert czgsciowy na poszczegOlne zadania dla pakietu nr
1 —oferty czgsciowe na poszczegélne pozycje - liczba poz. 18

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu I, poz.14:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kasetek z przykrywka i wewnetrzng komora o wymiarach
otwordéw 0,35x0,35mm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu I1

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji od 7 do 11 wlgcznie i utworzenie z nich osobnego
pakietu. Umozliwi to otrzymanie oferty od wigkszej liczby wykonawcow, co przefozy si¢ na wiekszg
konkurencyjnos¢ cenowa pakietu i przyniesie Zamawiajgcemu wymierne korzysci ekonomiczne.

Odpowiedz Zamawiajacego: =
Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy. /
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Do wiadomosci : strona internetowa Zamawiajacego : www.otwock-szpital.pk




